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Kandidat 9523  

Hva er miljøhistorie? Bruk eksempler fra pensum 

 

Kandidat 9516  

Gjør kort rede for utviklingen i de engelske fattiglovene og drøft oppfatningene av fattigdom som 
moralsk og økonomisk problem under den industrielle revolusjon. 

 

Kandidat 9528  

What were the main mechanisms of social power in the Carolingian world? 

 

Kandidat 9527  

Plyndringer i vikingtiden: former, strategier og utstyr 

 

Kandidat 9522  

Ta utgangspunkt i Camp David forhandlingene i 1978-79. Drøft årsakene til at dette framstøtet ikke 
bidro til å løse konflikten mellom Israel og palestinerne. 

 

Kandidat 9512 

I 1963 beskrev Jens Arup Seip den norske staten under Arbeiderpartiets regjeringsperiode fra 1945 
som en "ettpartistat". Diskuter Seips karakteristikk, både hva som taler for den, og hva som taler mot 

 

Kandidat 9524  

Diskuter ulike forståelser av årsakene til regjeringen Willochs avgang våren 1986. Trekk inn 
synspunkter både fra hovedaktørene selv og fra historikere.  

 

Kandidat 9526  

Har Det norske Arbeiderparti vært et revolusjonært parti? 

 

Kandidat 9525  

Hva drev den romerske imperialismen under republikken? 



 

Kandidat 9518  

Drøft begrepet 'verdensbilde' med utgangspunkt i geografi og reisebeskrivelser fra Middelalderen 

 

Kandidat 9521  

Diskuter betydningen av teknologioverføring for norsk økonomisk vekst på 1800-tallet. 

 

Kandidat 9517  

Drøft begrepet «historisk film». Bruk eksempler fra filmene på pensum. 

 

Kandidat 9513  

Drøft hvorvidt britisk imperialisme i Sør Afrika mellom 1870 og 1910 hovedsakelig var drevet frem av 
aktører og faktorer i periferien. 

 

Kandidat 9519  

Lov og rettsvesen i dansk Vestindia 

 

Kandidat 9520 

Drøft hvorvidt og på hvilken måte det er fruktbart å karakterisere kommunisme og islamisme som 
totalitære ideologier.  

 

Kandidat 9530  

Gjør rede for Furet og Cobbans kritikk av historieforskningen om den franske revolusjonen og drøft 
deres kritikk. 

 

Kandidat 9510  

Drøft mulige sammenhenger mellom rekruttering og sammensetning av hæren og den romerske 
republikkens fall.  

 

Kandidat 9515  

Den internasjonale marxismen og den sovjetiske stalinismen: Forbindelseslinjer og ulikheter.  

 

Kandidat 9529  

Hva drev den romerske imperialismen under republikken? 

 

  



VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON  

 Eksamensbesvarelsen skal være på mellom seks til ti normalsider à 2300 tegn (uten 
mellomrom).  

 Litteraturliste og noter blir ikke medregnet når lengden på eksamensbesvarelsen blir 
vurdert. 

 Sett sidetall på eksamensbesvarelsen.  

 Eksamensbesvarelsen skal ha en forside med følgende informasjon: Kandidatnummer 
(ikke navn), emnekode, eksamensoppgavens tittel, institutt og semester.  

 
Du plikter å følge reglene for akademisk redelighet. Mer informasjon om dette finner du her: 
https://www.uio.no/studier/admin/eksamen/kildebruk/.  Dersom du bryter disse reglene, 
risikerer du å bli mistenkt for fusk. Les mer om mulige konsekvenser av fusk på denne siden: 
http://www.uio.no/studier/eksamen/fusk/index.html.    
 
Levering:  

 Navngi filen med emnekode og kandidatnummer (ikke navn), for eksempel 
«HISxxxx_kandidatxxxx.  

 Besvarelsen må leveres i .pdf-format. For veiledning til hvordan du gjør om et 
dokument til .pdf, se veiledning for lagring i .pdf. 

 Hjemmeeksamenen leveres digitalt i emnets Fronter-rom. 

  Du finner korrekt Fronter-rom ved å klikke på «Rom» og deretter «Vis romliste».  

 
Vi minner om at studentene selv er ansvarlige for at dokumentene er fullstendige. 
Besvarelser sensureres i den form de er levert i Fronter. Uleselige eller ufullstendige 
dokumenter blir vurdert deretter.  
 
Sensur kunngjøres sent på ettermiddagen den 16. mai 2018 på StudentWeb. 
Kandidaten kan be om begrunnelse for karakteren hvis det er behov for det. Dette må skje 
innen én uke etter at karakteren blir kunngjort. Vi tar ikke imot forespørsler om 
begrunnelse etter at fristen er gått ut. Informasjon om hvordan man ber om begrunnelse 
finner man her: http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/grunngjeving/. Sensor vil ta 
kontakt med kandidaten, og det er opp til sensor hvorvidt begrunnelsen gis skriftlig eller 
muntlig.  
 
 
 
  

https://www.uio.no/studier/admin/eksamen/kildebruk/
http://www.uio.no/studier/eksamen/fusk/index.html


VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON  

 Eksamenssvaret skal vere på mellom seks til ti normalsider à 2300 teikn (ikkje 
medrekna mellomrom).  

 Litteraturliste og notar vert ikkje rekna med når lengda på eksamenssvaret vert 
vurdert.  

 Sett sidetal på eksamenssvaret.  

 Eksamensinnleveringa skal ha ei forside med følgjande informasjon: 
Kandidatnummer (ikkje namn), emnekode, eksamensoppgåva sin tittel, institutt og 
semester.  

 
Du pliktar å følgje reglane for akademisk truverde. Meir informasjon om dette finn du her: 
https://www.uio.no/studier/admin/eksamen/kildebruk/. Om du bryt desse reglane, 
risikerer du å verte mistenkt for fusk. Les meir om moglege konsekvensar av fusk på denne 
sida: http://www.uio.no/studier/eksamen/fusk/index.html.   
 
Levering:  

 Eksamenssvaret skal leverast i .pdf-format. For rettleiing til korleis du gjer eit 
dokument om til .pdf, sjå rettleiing for lagring i .pdf.  

 Namngje fila med emnekode og kandidatnummer (ikkje namn), til dømes 
«HISxxxx_kandidatxxxx».  

 Heimeeksamen skal leverast digitalt i emnet sitt Fronter-rom.  

 Du finn rett rom ved å klikke på «Rom» og deretter «Vis romliste».  
 
Me minner om at studentane sjølv er ansvarlege for at dokumenta er fullstendige. 

Eksamenssvar vert sensurerte i den forma dei er levert i Fronter. Uleselege og ufullstendige 

dokument vert vurdert deretter.  

Sensur vert kunngjort seint på ettermiddagen den 16. mai 2018 på StudentWeb. 

Kandidaten kan be om karaktergrunngjeving om det er behov for det. Dette må skje innan 

éi veke etter at karakteren vert kunngjort. Me tek ikkje imot førespurnader om 

grunngjeving etter at frista er gått ut. Informasjon om korleis ein ber om grunngjeving finn 

du her: http://www.uio.no/studier/admin/eksamen/grunngjeving. Sensor vil ta kontakt med 

kandidaten, og det er opp til sensor om grunngjevinga vert gjeven skriftleg eller munnleg 

 

https://www.uio.no/studier/admin/eksamen/kildebruk/
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